3.1 objednatel je povinen provést vstupní Školení zaměstnanců koordinátora

4.4

Čtánek +
Cena

Cena za realizaci činnosti v rozsahu stanoveném v článku 1 této smlouvy je cenou smluvní, je
sjednána dohodou smluvních stran takto:

objednatel uhradí koordinátorovi měsíčně smluvní cenu Ve výŠi 7 193,_ Kč (slovy:
sedmtisícjednostodevadesáttři koruny české) za provádění dozoru BozP za jednotlivou stavbu,
v rozsahu dle nabídky koordinátora ze dne 15. 12' 2023. v případě, Že nebude odpracován celý
kalendářníměsíc, bude cena stanovena poměrem dle odpracovaných dnů.

Za zpracovánÍ ,,Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi", ,,dokumentu o
bezpečnostních a zdravotních rizicích na stavbě" pro přípravu stavby uhradí objednatel
koordinátorovi smluvní cenu Ve výŠi 4 499,- Kč (slovy: čtyřitisÍcečtyřistadevadesátdevět korun
českých) za jednotlivou stavbu.

Za zpracování ,,Plánu bezpeěnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi", ,,dokumentu o
bezpeěnostních a zdravotních rizicích na stavbě" při realizaci stavby uhradí objednatel
koordinátorovi smluvní cenu Ve výŠi 5 579,- Kč (slovy: pěttisícpětsetsedmdesátdevět korun českých)
za jednotlivou stavbu.

Provedení oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce" uhradí objednatel
koordinátorovi smluvnícenu Ve výŠi í,- Kč (slovy:jedna koruna česká) za iednotlivou stavbu.

SmluvnÍ ceny dle odst. 4.2 aŽ 4.5 nezahrnují daň z přidané hodnoty, která bude koordinátorem